

NYT fra DTS

Nr. 45 - 21. november 2007



Tilbud til tidligere kommunalt ansatte om overgang til statslige vilkår og aftaler

Ledelsessekretariatene er for tiden ved at udsende tilbud til tidligere kommunalt ansatte om overgang til statslige vilkår. Sammen med tilbuddet modtager de et regneark, der forsøger at beskrive de lønmæssige konsekvenser ved eventuel overgang. Der er alene udsendt tilbud til de tidligere kommunalt ansatte medarbejdere - overenskomstansatte og tjenestemænd - der endnu ikke har valgt overgang.

Dansk Told & Skatteforbunds sekretariat er for tiden sammen med de regionale parter (SKAT og DTS), ved at arrangere medlemsmøder, hvor sekretariatet vil komme rundt og fortælle om reglerne for overgang. Af ressource- og tidsmæssige årsager, vil der alene blive holdt ét møde pr. samarbejde - dog med undtagelse af Nordsjælland-København, hvor vi forsøger at afholde to. Indbydelserne vil blive udsendt fra de regionale/lokale tillidsrepræsentanter. På møderne vil I få mulighed for at få svar på alle spørgsmål omkring tilbud om overgang.

Betalingscentret, Kundecentrene og Ankenævnsekretariatene forventes at blive inviteret i det samarbejde, hvor de fysisk er beliggende.

Vi har endvidere anmodet planlægningsdirektørerne om at være os behjælpelige med at skaffe lokaler og transport til møderne, og håber at de ser positivt på denne anmodning. Vi kan derfor ikke melde ud om steder for afholdelse endnu. Dette vil fremgå af indbydelserne. Vi kan heller ikke melde endeligt ud om tidspunktet for mødernes afholdelse, men vi forventer at de afholdes fra kl. 14.00.

Møderne i samarbejderne er planlagt således:

- 6. december 2007 for Skattecenter København og SKATs Hovedcenter.
- 11. december 2007 for Samarbejde Nordjylland
- 12. december 2007 for Samarbejde Midtjylland
- 13. december 2007 for Samarbejde Sydjylland-Fyn
- 18. december 2007 for Samarbejde Midt- og Sydsjælland
- 19. december 2007 for Samarbejde Nordsjælland-København

Møderne afvikles af de faglige sekretærer Connie Mortensen og Jan Nørner. Det forventes, at PFA-Pension også deltager ved møderne.

Vi håber at I alle vil komme til møderne, og I må meget gerne forberede jeres spørgsmål og medbringe det modtagne tilbud. Så medbringer vi forhåbentligt en masse svar.

Afklaring af forflytninger

Forbundet skal venligst minde alle de tidligere kommunale tjenestemænd, som er tvangsforflyttet efter den 1. november 2005, om at udfylde det spørgeskema, som der blev henvist til i NYT fra DTS den 15. november 2007.

Spørgeskemaet skal benyttes til at få et overblik over alle de tvangsforflyttelsesproblematikker, der er blandt de tidligere kommunale tjenestemænd. Forbundet vil på baggrund af de oplysninger, vi modtager via spørgeskemaerne, vurdere hvilke yderligere tiltag, der bør tages som følge af forflytterne.

Du kan finde spørgeskemaet nederst i den lyseblå søjle på forbundets hjemmeside eller via linket [her](#).